УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                             №

 «Об участии

в ХХI Международном фестивале

«Детство без границ»

В соответствии с положением ХХI Международного фестиваля «Детство без границ», с

целью создания и реализации возможностей общественной демонстрации творческого

потенциала детей, детских организаций и коллективов, взрослых, работающих с детьми,

по развитию программ поддержки талантливых детей и молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие детских общественных организаций и учащихся школ

района с 15 января 2019 года по 15 марта 2019 года в следующих акциях и

конкурсах ХХI Международного фестиваля «Детство без границ»:

 конкурс-акция «Давайте жить и с природою дружить»;

 конкурс эссе «Я горжусь!»;

 конкурс среди детских редакций печатных изданий «Думаем. Создаем.

Действуем»;

 конкурс юных вокалистов «Детские песни о главном»;

 конкурс «Социальная реклама глазами детей»;

 конкурс для детей с ограниченными возможностями здоровья «Добрый

волшебник»;

 конкурс юных краеведов «Сказочная Россия»;

 конкурс изобразительного искусства и художественно-прикладного творчества

«Фантазия без границ»;

 конкурс игровых проектов «Игра объединяет»;

 конкурс авторских мастер-классов «Нет предела совершенству»

2. Направить в общеобразовательные школы района для использования в работе

Положение ХХI Международного фестиваля «Детство без границ».

3. Возложить ответственность за кураторство муниципального этапа на директора

ДДТ Семёнову Т.М.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ,

Е.Р.Даниелян.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

 МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                 В.С.Санатуллин

Исполнитель:
методист по работе с ДОО

Гильмутдинова А.Р.
(885595)51947

Документ создан в электронной форме. № согл-7482081-2 от 11.01.2019. Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.01.2019 15:56